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Sommertur Veteranklubben i DR 

Stockholm, 04. – 07. september 2023 

 

Dresser-Rand  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deltakere: Berit og Olav, Susanna og Tore, Anne Kristine og Stein, Åse og Kjell,                  

Jorunn og Øyvinn, Gunn og Alf Erik, Britt Jorunn og Åge.  

 

 
 

Dagen er kommet for avreise til Stockholm - vi skriver 04. september 2023. Opprinnelig var 

antall påmeldte 20, men tallet ble til slutt dessverre redusert til 14 etter en del sykdomsforfall.  

 

Vi hadde bestilt TH Liens buss til Oslo, derfra var det buss for tog til Karlstad, men ingen 

sure miner for det. Tog fra Karlstad til Stockholm var en behagelig tur.  
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Vi hadde base på Clarion Hotell Amaranten, som ligger sentralt i Stockholm ca1km fra 

sentrum. Hotellet har en meget god standard med 8.0 av 10 på gjesteomtale. 

  

 
 

Etter en lang reise, ca 6t, sjekket vi inn på hotellet fiffet oss selv opp før det var tid for en 

liten matbit. Valget ble Dolce Vita en italiensk restaurant rett over gata for hotellet. 

Så var første dag over. 

 

 
 

En tur i begynnelsen av september kan være spennende med tanke på været, men dette 

viste seg å være ubegrunnet. Vi våknet opp neste dag til sol og sommertemperatur som 
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varte hele turen. Første og eneste bestemte fellesutflukt var 2,5t skjærgårdscruise. Vi møtte 

opp på kaien hvor det gamle dampskipet Østanå 1 sto og ventet på oss. 

 
 

 

Dette ble en flott opplevelse med god guiding underveis. 
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Lunch på brygga etter skjærgårdsturen 

 
 

Resten av dagen var avsatt til egne ønsker, bl.a. til museumsområdet m /Wasamuseet, 

Abbamuseet og Skansen.  
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Dagen ble avsluttet med felles middag på Villa Trattoria Romana. 

 
 

Neste dag var satt av til egen aktivitet, men de fleste gikk til Gamla Stan. Her koste vi oss i 

trange gater (smaleste er Mårten Trozigs grend med 90 cm bredde!) med gamle, flotte 

bygninger, små butikker og restauranter.  Noen fant også turen til slottet, fikk med seg 

vaktskifte og det som hører med til dette - marsjering, korpsmusikk+++. Stockholm med flott 

beliggenhet byr på yrende liv og gode shopping muligheter. 
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Tilbake fra Gamla Staden måtte vi også innom Stadshuset med sin fine borggård og 

parkanlegg. 
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Avslutningsmiddag med nydelig mat på Fem små hus. Dette er Sveriges eldste restaurant 

med røtter tilbake til 1694! Vi hadde fått en egen avdeling og satt avskjermet fra resten av 

restauranten. Som navnet sier så går restauranten gjennom 5 sammenhengende hus, delvis 

i kjeller og 1 etasje.  

Vi hadde fått en meget god kelner/vinkelner som fortalte artige historier om maten og vinen 

som fulgte med (for de som hadde bestilt vinpakke). Maten og vinen var særdeles god! Jeg  

(Øyvinn) har selv vært på denne restauranten mange ganger tilbake på 70 tallet, før jeg 

begynte på KV. 
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Siste dagen hadde vi til egen aktivitet fram til avreise kl 15.30 med tog til Oslo og TH Liens 

buss som ventet på å kjøre oss til Kongsberg. 

 

Tusen takk alle sammen for en fin tur til Stockholm! Og takk til Siemens som fortsatt støtter 

Veteranklubben i DR og som gjør det mulig for oss å fortsette med å drive klubben til det 

beste for medlemmene! 

 

Flere bilder fra turen ligger ute på hjemmesiden vår. 

 

Det var enstemmighet om at neste år så skulle vi ta opp igjen Budapest turen som jo ble 

kansellert i 2020 pga korona. Styret jobber videre med denne turen og kommer tilbake med 

mer konkrete når vi har fått tall på bordet. 

 

 

Hilsen Britt Jorunn og Øyvinn 


